ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» января 2019  года 		                                                            № 13
г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 11.04.2012 № 739 «Об утверждении порядка взаимодействия между структурными подразделениями администрации города Твери по вопросу реализации Закона Тверской области от 07.12.2011 № 78-ЗО «О наделении органов местного самоуправления Тверской области государственными полномочиями Тверской области по обеспечению жилыми помещениями отдельных категорий граждан»

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 29.11.2018 № 1436 «О внесении изменений в типовой договор найма жилого помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 11.04.2012 № 739       «Об утверждении порядка взаимодействия между структурными подразделениями администрации города Твери по вопросу реализации Закона Тверской области от 07.12.2011 № 78-ЗО «О наделении органов местного самоуправления Тверской области государственными полномочиями Тверской области по обеспечению жилыми помещениями отдельных категорий граждан» (далее - Постановление) изменение, заменив в абзаце девятом пункта 2.2     раздела 2 приложения к Постановлению слова «однократно» словами «неоднократно».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери					        			        А.В. Огоньков